eminet ; retinuit taraen plebanie nomen et destituta paro-

chianorum copia tere deserta jacet, nisi quod concursus ad

eam frequens ex devotio(ne habetur. Raro tamen) ibi cele-

brantur divina, quoniam plebanus, qui Budensis ecclesie

preposituram et alia multa beneficia tenet, ecclesia illa tan-

quam modica et inutili (contempta, neque) residentiara in

eius dote facit, neque capellanos nisi duos vei eo minus

tenet, qui vicém eius suplere et confiuentibus ad eam populis

divina (celebraré possent ; hi ver, qui) ibi resident, multa

plerumque scandala comittunt, que confluentis populi devo-

tionem et ecclesie illius auctoritatem plurimum diminu(unt.

Ob eam ver causam) ipsa ecclesia ad hanc desvetudinem

et negligentiam devenit, quod plures annos semper ad alia

beneficia maiora possessa est. Propter quod (deliberavi), si

sanctitatis vestre consensus accedat, ecclesie illius defectui

succurrere et negligentiam cultus divini ob honorem eius

sacre virginis, cui dedicata est, ad excitajidum ampliorem

populi devotionem erga sacram virginem, que alioquin
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patrona Indus regiii existit, locatis ibi religiosis personis

opporturia provisione supplere. Supplico itaque sanctitati

vestre, tanquam filius devotus, dignetur cousentire et admit-

tere, ut in eam ecclesiaui fratres heremitarum sancti Pauli,

qiiorum reguláris ebservautia et integritás vite ab omnibus

unice diligitur, collocare valeam, et eum locum ordini pre-

fato ascribam, quo facto preter hoc, quod raichi singularem

faciet gratiam sanctitas vestra, et illius ecclesie defectui

succurret. et incremento providebit maioremque devotionem

popul i ad dei matrem, cuius titulo insignita est, et con-

cursum excitabit. Ego autem ultra eos reditus, qui ad eam

pertinent, sic eius ecclesie doteni ampliabo, ut plures reli-

giose persone in ea degere et deuni pro sanctitate vestra

et ceteris fidelibus valeant iugiter exorare. Super quo citum

et clemetis responsum sanctitatis Aestre expecto, cuius pedi-

bus me humiliter commendo. Dátum Bude, vigesima tertia

die mensis lulii, anno domini millesimo quadringentesimu

octuagesimo, regnorum autem meorum Hungarie etc. anno

vigesimo tertio, Bohemie ver duodecimo.

Eiusdem sanctitatis vestre

devotus filius

Mathias Dei gratia rex Hungarie etc,

Commissiu i)rüpria ilouiiiii regis.

Külczíni : Sanctissimo in Clii'isto patri et dominó, douiino 8ixto

divina providentia sacrosancte Eomane ac universalis ecclesie sumpmo
putitifici, dominó me(i clementissimo.